REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din 13.¢f. 202/ A

Cu privire la alocarea mijloacelor finaciare

in temeiul art4 alin(l) litj) din Legea nr.435/2006 privind
descentralizarea administrativa, art.29 alin.(1) lit.f) si art.32 din Legea nr.436/2006
privind administratia publicd locald, avind in vedere bugetul municipiului Cahul
aprobat pentru anul 2021, in limita alocatiilor bugetare,

DISPUN:

1. Se aloca mijloace financiare in suma de 16400,00 lei (saisprezece mii
patru sute lei 00 bani) pentru editarea revistei literare si social-culturale
trimestriale nr.5 ianuarie - martie 2021 ,,CAHULUL literar si artistic”.

2. Contabilitatea Primariei municipiului Cahul, contabilul-sef adjunct dna
B - clibera suma mijloacelor financiare, conform devizului de
cheltuieli al prezentei dispozitii, de la institutia 05095, activitatea 00234,

3. Responsabil de utilizarea mijloacelor financiare dupa destinatie si
prezentarea actelor confirmative la contabilitatea primariei, in termenii stabiliti de

legislatie, se desemneaza specialistul Primariei municipiului Cahul, _

4. Controlul executdrii prezentei dispozitii se pune pe seama viceprimarului

Primarul municipiului (;ah_uiv-'- 2 Nicolae DANDIS

Intocmit:
Coordona
Vizat:



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


